
 

 

UCHWAŁA NR XI/98/2016 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 czerwca 2016 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gręboszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016  r. poz. 250), Rada Gminy Gręboszów uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych od mieszkańców 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Gręboszów, w brzmieniu określonym jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 

 

Franciszek Dymon 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 lipca 2016 r.

Poz. 3952



Załącznik do Uchwały Nr XI/98/2016 

Rady Gminy Gręboszów 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gręboszowie 

§ 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, 

usytuowanego w miejscowości Gręboszów (działka numer 608/1), prowadzonego przez Gminę Gręboszów 

zwanego w dalszej części regulaminu PSZOK. 

§ 2. 1. Do PSZOK mogą być dostarczane odpady zbierane w sposób selektywny, wytworzone przez 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Gręboszów. 

2. Przyjęcie odpadów do PSZOK odbędzie się po okazaniu dokumentu potwierdzającego fakt 

zamieszkiwania na terenie Gminy Gręboszów. 

§ 3. PSZOK czynny jest  w dni robocze, od poniedziałku do piątku w godzinach  8.00 – 15.00. 

§ 4. 1. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie następujące frakcje odpadów powstających w gospodarstwach 

domowych: 

1) odpady wielkogabarytowe (stare meble), 

2) zużyte opony, 

3) zużyte baterie i akumulatory, 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

5) opakowania i pozostałości farb, lakierów, rozpuszczalników i olejów odpadowych, 

6) przeterminowane leki, 

7) opakowania po środkach ochrony roślin i nawozach powstających w gospodarstwach domowych, 

8) odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe w ilości do 0,5 m3/rok od gospodarstwa domowego, 

9) i inne odpady nie objęte  pojemnikową zbiórką odpadów zmieszanych i segregowanych 

2. PSZOK nie przyjmuje odpadów zawierających azbest. 

§ 5. Wymienione w § 4 ust. 1 odpady będą magazynowane w oznaczonych kontenerach lub miejscach, 

w sposób bezpieczny dla zdrowia ludzi i środowiska. 

§ 6. 1. Transport odpadów do PSZOK mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie i na własny koszt. 

2. Przywieziony odpad powinien być w takiej formie i ilości, która umożliwia swobodne przeniesienie go 

przez mieszkańca do kontenerów lub miejsc znajdujących się na terenie PSZOK bez konieczności użycia 

specjalistycznego sprzętu. 

§ 7. 1. Dostawę odpadów do PSZOK należy uzgodnić telefonicznie nr tel. 14 6416002 w. 23 lub osobiście  

w Urzędzie Gminy Gręboszów - Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Mienia. 

2. Każdorazowe dostarczanie odpadu do PSZOK będzie potwierdzone w rejestrze przyjętych odpadów. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 

 

Franciszek Dymon 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3952


		2016-07-05T11:37:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




